

「令和元年台風 15 号千葉県災害義援金」への ゴルフ・ドゥ!ポイントカード会員様の 保有ポイント等による寄付の受付に関するお知らせ

この度の台風15号で被災されました皆様へ心よりお見舞い申し上げます。

中古ゴルフクラブの買取・販売事業を手掛ける株式会社ゴルフ・ドゥ(本社:埼玉県さいたま市中央区 代表取締役社長:伊東 龍也)は、台風15号における被災地支援のため、ゴルフ・ドゥ!ポイントカード会員様の保有ポイントによる寄付の受付を現金による寄付と併せ、ゴルフ・ドゥ!直営店にて本日2019年9月24日(火)より開始いたします。

当社は昨年にポイントによる寄付受付のシステムを整備いたしましたが、この度の台風 15 号における被災地支援のため、ゴルフ・ドゥ!ポイントカード会員様のご協力をいただき、義援金として寄付の受付を行うことといたしました。また、被災地である千葉県にはゴルフ・ドゥ!の店舗が現在3店舗あり、当社は地域社会との共生を目指していることからも、一日も早く被災地が復旧復興できるよう微力ながら応援するものです。

なお、会員様よりお預かりいたしましたポイントは、当社が1ポイント=1円に換算し、現金での寄付と併せ、日本赤十字社の「令和元年台風15号千葉県災害義援金」へ寄付いたします。

また、寄付金の結果につきましては、2019年12月下旬に当社コーポレートサイトにて報告いたします。

【ゴルフ・ドゥ!ポイントカード会員様の保有ポイントによる寄付の受付】

受付店舗: ゴルフ・ドゥ!直営全21店舗

【茨城県】 水戸店 【栃木県】 宇都宮鶴田店 【群馬県】 太田店

【埼玉県】 草加店、深谷店、北浦和店、川越店、大宮丸ヶ崎店、

新大宮バイパス浦和店

【千葉県】 柏店、GLOBO蘇我店、成田美郷台店

【東京都】 多摩ニュータウン店、花小金井店、武蔵村山店、

横浜町田インター店、環七練馬店、田無ファミリーランド店

【神奈川県】厚木店 【兵庫県】 イオンタウン加古川店

【山口県】 山口防府店 ※当社子会社が運営

対象ポイント: ゴルフ・ドゥ!直営店発行ポイントカード付与ポイント

受付期間: 2019年9月24日(火)~12月15日(日)

寄 付 先: 日本赤十字社「令和元年台風 15 号千葉県災害義援金」